
CESKÁ GYNEKOLOGICKÁ A PORODNICKÁ SPOLECNOST

CZECH GYNECOLOGICAL AND OBSTETRICAL SOCIETY

Ceská prumyslová zdravotní pojištovna
JUDr. Petr Vanek, PhD.

generální reditel Ceské prumyslové zdravotní pojištovny
Jeremenkova 11
703 00 Ostrava - Vítkovice

V Brne dne 6. 2. 2013

Vec: Zdravotní výkon 63415 - "Superkonziliární ultrazvukové vyšetrení v prubehu prenatální péce"

Vážený pane generální rediteli,

v souladu s vyhláškou c. 397/2010 Sb. Ceská gynekologická a porodnická spolecnost CLSJEP vydala dne

16. 9. 2011 podmínky k získání CERTIFIKÁTU pro možnost vykazování zdravotního výkonu 63415
"Superkonziliární ultrazvukové vyšetrení v prubehu prenatální péce". Od 1. 1. 2013 by tedy mel být

výkon 63415 priznán pouze držitelum schváleného certifikátu, který je dle platné legislativy (vyhláška c.

467/2012) podmínkou odborné zpusobilosti nositele zdravotního výkonu. Seznam držitelu certifikátu je
uveden v REGISTRU DRŽiTELU CERTIFIKÁTU na portálu Sekce ultrazvukové diagnostiky CGPS CLS JEP

(www.GvnUltrazvuk.cz) a je rovnež k dispozici u vedeckého sekretáre CGPSCLSJEP.

Soucasne si Vás dovolujeme požádat, pro dosavadní smluvní nositele zdravotního výkonu 63415, o

odklad termínu požadovaného uverejnení v REGISTRU DRŽiTELU CERTIFIKÁTU do 31. 3. 2013.

S pozdravem

MUDr. Vladimír Dvorák

predseda CGPSCLSJEP

t-..-n/-yereiG.

místoVt'edseda CGPSCLSJEPpredseda akreditacní kclmise MZ CR pro gynekologii a porodnictví



CESKÁ GYNEKOLOGICKÁ A PORODNICKÁ SPOLECNOST

CZECH GYNECOLOGICAL AND OBSTETRICAL SOCIETY

Vážený pan
MUDr. Karel Štein

generální reditel VoZP

Drahobejlova 1404/4
19000 Praha 9

V Brne dne 6. 2. 2013

Vec: Zdravotní výkon 63415 - ..Superkonziliární ultrazvukové vyšetrení v prubehu prenatální péce"

Vážený pane generální rediteli,

v souladu s vyhláškou c. 397/2010 Sb. Ceská gynekologická a porodnická spolecnost CLSJEP vydala dne

16. 9. 2011 podmínky k získání CERTIFIKÁTU pro možnost vykazování zdravotního výkonu 63415

"Superkonziliární ultrazvukové vyšetrení v prubehu prenatální péce". Od 1. 1. 2013 by tedy mel být

výkon 63415 priznán pouze držitelum schváleného certifikátu, který je dle platné legislativy (vyhláška c.

467-/2012) podmínkou odborné zpusobilosti nositele zdravotního výkonu. Seznam držitelu certifikátu je
uveden v REGISTRU DRŽiTELU CERTIFIKÁTU na portálu Sekce ultrazvukové diagnostiky CGPS CLS JEP

(www.GvnUltrazvuk.cz) a je rovnež k dispozici u vedeckého sekretáre CGPSCLSJEP.

Soucasne si Vás dovolujeme požádat, pro dosavadní smluvní nositele zdravotního výkonu 63415, o

odklad termínu požadovaného uverejnení v REGISTRU DRŽiTELU CERTIFIKÁTU do 31. 3. 2013.

S pozdravem

MUDr. Vladimír Dvorj.\k

predseda CGPSCLSJEP



CESKÁ GYNEKOLOGICKÁ A PORODNICKÁ SPOLECNOST

CZECH GYNECOLOGICAL AND OBSTETRICAL SOCIETY

Všeobecná zdravotní pojištovna
Vážený pan
Ing. Zdenek Kabátek

generální reditel VZP
Orlická 4/2020
13000 Praha 3

V Brne dne 6. 2. 2013

Vec: Zdravotní výkon 63415 - ..Superkonziliární ultrazvukové vyšetrení v prubehu prenatální péce"

Vážený pane generální rediteli,

v souladu s vyhláškou c. 397/2010 Sb. Ceská gynekologická a porodnická spolecnost CLSJEP vydala dne

16. 9. 2011 podmínky k získání CERTIFIKÁTU pro možnost vykazování zdravotního výkonu 63415

"Superkonziliární ultrazvukové vyšetrení v prubehu prenatální péce". Od 1. 1. 2013 by tedy mel být
výkQn 63415 priznán pouze držitelum schváleného certifikátu, který je dle platné legislativy (vyhláška c.

467/2012) podmínkou odborné zpusobilosti nositele zdravotního výkonu. Seznam držitelu certifikátu je
uveden v REGISTRU DRŽiTELU CERTIFIKÁTU na portálu Sekce ultrazvukové diagnostiky CGPS CLS JEP
(www.GvnUltrazvuk.cz) a je rovnež k dispozici u vedeckého sekretáre CGPSCLSJEP.

Soucasne si Vás dovolujeme požádat, pro dosavadní smluvní nositele zdravotního výkonu 63415, o
odklad termínu požadovaného uverejnení v REGISTRU DRŽiTELU CERTIFIKÁTU do 31. 3. 2013.

S pozdravem

MUDr. Vladimír Dvorák

predseda CGPSCLSJEP




